[image: image1.jpg]

Администрация Верхнекетского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	22 октября 2013 г.
	р.п. Белый Яр

Верхнекетского района

Томской области
	№ 1256

О внесении изменений в постановление Администрации Верхнекетского района от 04.04.2012 №364 «Об утверждении Положения о предоставлении субсидий на возмещение затрат по искусственному осеменению коров гражданам, ведущим личное подсобное хозяйство»
В целях приведения в соответствие с Бюджетным Кодексом Российской Федерации

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в  постановление Администрации Верхнекетского района от 04.04.2012  №364 «Об утверждении Положения о предоставлении субсидий на возмещение затрат по искусственному осеменению коров гражданам, ведущим личное подсобное хозяйство» (далее – Постановление) следующие изменения:

1.1. в преамбуле Постановления слова «долгосрочной целевой» заменить на слово «муниципальной»;

1.2. в п.5 приложения к  Постановлению слова «долгосрочной целевой» заменить на слово «муниципальной».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования в информационном вестнике Верхнекетского района «Территория» и распространяется на правоотношения, возникающие с 01 января 2014 года.

3. Контроль за исполнением  настоящего постановления возложить на заместителя Главы Верхнекетского района по экономике и инвестиционной политике С.А. Альсевич.

И.о.Главы Верхнекетского района                                                  М.П. Гусельникова

Еременко Н.А.

2-68-00

Дело-2, УФ-1, Еременко-1,  прокуратура-1